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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317010H

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit B B W CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 10, rruga 
"Kajo Karafili", nr. 27. 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë është ofrimi i shërbimeve te 

Konsulencës per individë apo shoqeri, vendase apo te huaj, 
që ushtrojne veprimtarine e tyre ne territorin e shtetit 
shqiptar. Me konsulencë kuptohet në veçanti, ndermjetesimi, 
nxitja per kryerjen e investimeve te huaja si dhe per lidhjen e 
kontakteve tregtare ndermjet tregtareve dhe investitorëve te 
dy shteteve: Shqiperi dhe RFGjermane në territoret perkatese 
te tyre; per krijimin e ndërmarjeve tregtare ose cdo forme 
tjetër te bashkepunimit tregtar ose ekonomik në Shqiperi; 
mbulimi, perkujdesja dhe trajtimi i problemeve organizative, 
juridike, organizimit dhe mbrojtjes së interesave juridike dhe 
ekonomike te ndërmarjes si dhe kujdesi në fushën e taksave; 
mbrojtja e investimeve të huaja në Shqiperi; gjetja e 
mundësive per sigurimin e ndihmes dhe mbeshtetjes 
financiare, digitalizimi i ndermarjes dhe pergatitja e tyre per 
pjesemarje ne tregtine ndërkombëtare, si dhe ndërtimi i 
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platformave te sukseshme te ndërmarjeve. Konsulenca mund 
tu ofrohet edhe organeve te pushtetit vendor ose 
institucioneve publike ne drejtim te gjetjes së mundesive per 
te perfituar fonde dhe ndihma financiare te EU; ne marrjen e 
masave per permiresimin e infrastrukturës (rruge dhe 
kanalizime ose furnizimi me uje); lidhja e kontakteve 
ndërmjet atyre dhe organeve analoge ne shtetin gjerman; 
krijimi i lidhj eve me dhomat e tregtise dhe industrise 
gjermane per realizimin e projekteve te perbashketa; hapja e 
tregjeve ne vende europiane si dhe ndihma per digitalizimin 
dhe organizimin e ketyre organeve. Shoqeria mund te kryeje 
te gjitha veprimet tregtare, qe do te konsiderohen te 
dobishme dhe te pershtatshme per permbushjen e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Agron Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2018                Deri: 15/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit nuk i lejohet ta marrë hua nga shoqeria, te 
jape pelqimin ne emer te saj per paradhenie si dhe të behet 
dorezanes apo garantues në emër te saj në angazhimet ndaj te 
tretëve.

12. Ortakët StephanWings
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronLamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: B B W CONSULTING
Telefon: 0674898004  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-630102-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4F749A-2E05-4A77-AB4F-7C7858F75BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CBFEE1-EA8C-4ABD-A954-CC4B45BE65A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE14014D-13D0-47B3-81DC-FFF208F3F633

